Plástico PEAD (Bidones) -
TRES60

Kilos

82.00

1.40

114.80

PCR

Plástico CARE (baldes) -
TRES60

Kilos

725.30

1.20

870.36

PEAD

Plástico PEAD (bidones) -
TRES60

Kilos

139.00

1.40

194.60

Total (Bs.):   1,321.56
  Son: Mil trescientos veintiuno 56/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   NIT: 1027959022

INDUSTRIAS KRAL S.R.L.
CTA: 849070011
CUENTA CORRIENTE-BANCO BISA S.A

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: